

**Public Service Company of Colorado Transmission Loss Filing
Docket No. ER15-266-000**

**Holy Cross Energy, Intermountain Rural Electric Association and Tri-State
Generation & Transmission Association, Inc.
First Set
Served December 4, 2014**

DISCOVERY REQUEST COOP 1-2.f

The Loss Study states at page 2-5 that GSU losses were included as transmission losses if the meters were located on the low side of the GSU.

- i. Does PSCo charge purchasers of capacity and energy for GSU losses through its power sales contracts and tariffs?
- ii. If the answer to the foregoing question is in the affirmative, will inclusion of these losses in transmission losses result in a double recovery?

RESPONSE:

- i. Yes. GSU losses are not specifically identified, but are included in the production revenue requirements.
- ii. No. The GSU losses were not included in the transmission losses since PSCo meters are located on the high side of the transformers.

Sponsors: James C. Jordan
Xcel Energy Services Inc.

Robert J. Zeles
Siemens

Response Date: December 19, 2014